Воронежская область
Репьевский муниципальный район
МБОУ «Краснолипьевская школа»

     ПРИКАЗ

№                                                                                                       от
с. Краснолипье

О создании комиссии по организации и проведению
социально- психологического тестирования обучающихся в 2021-2022 учебном году,
направленного на раннее выявление немедицинского
потребление наркотических средств и психотропных веществ.

      На основании приказа отдела по образованию администрации Репьевского муниципального района от.02.09.2021 года № 386 « О проведении социально- психологического тестирования обучающихся в 2021-2022 учебном году», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02. 2020 г. №59 « Об утверждении Порядка проведения  социально- психологического тестирования обучающихся», приказа департамента  образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 19.05.2021 г. № 665« О проведении социально- психологического тестирования  лиц, обучающихся в образовательных организациях и профессиональных образовательных организациях».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по организации проведению социально- психологического тестирования обучающихся в сентябре 2021г.
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить состав комиссии:
Председатель комиссии- Дубровских Г.А.
Заместитель председателя комиссии – Аралова Н.В.
Ответственный секретарь – Миляева С.А.
Члены комиссии:
Суровцева Е.И.
Рыжкова Е.В.
3. Дубровских Г.А..:
- организовать получение информационных письменных согласий от обучающихся об участии в тестировании, от родителей (законных представителей) на обучающихся, не достигших15- летнего возраста;
-утвердить расписание тестирования по классам;
-провести тестирование с обучающимися до 15.10.2021 г.
      4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________ Н.И. Зубцова